- 1 -

常州市金坛区住房和城乡建设委员会

坛建发„2018‟15 号

关于表彰 2017 年度住建系统
先进集体、突出贡献奖和先进个人的决定

机关各科室、各企事业单位：

2017年，在区委、区政府的正确领导下，我委紧紧围绕“接

轨常州主城区，推动发展新跨越”发展要求，以“两个加快”为

动力，坚持城乡统筹发展，全面推进重点项目建设，较好地完成

了全年各项目标任务。为表彰先进，树立典型，经研究，决定对

住房保障办等 15个先进集体，刘卫平等 10名突出贡献奖人员，

陈朝晖等 105名先进个人予以表彰。

希望受表彰的集体和个人戒骄戒躁，进一步发挥表率和带动

作用，再接再厉，再创佳绩。同时，全系统干部职工要以先进为

榜样，爱岗敬业，扎实工作，奋勇争先，为住建事业的发展、打

造宜居美好新金坛作出新的更大的贡献！

附件：2017年度住建系统先进集体、突出贡献奖和先进个人

名单

- 2 -

（此页无正文）

常州市金坛区住房和城乡建设委员会

                       2018 年 2 月 9 日

常州市金坛区住房和城乡建设委员会办公室     2018年 2月 9日印发

                                                - 3 -

  附件：

2017 年度住建系统
先进集体、突出贡献奖和先进个人名单

一、先进集体（15 个）

（一）党群口：

组织人事科（宣传教育科）  监察室

（二）行政业务科室：

办公室（研究室）  计划财务科  房地产管理科

（三）企事业单位：

住房保障办 房管处 园林处  质监站  建科院 照明处 市

政处 产业集团工程部  产业集团投融资部  自来水公司

二、突出贡献奖（10名）

刘卫平  周建华  潘建华  史云松  汤粉荣  管  晔

毛红英  陈  涛  岳建琴  李晓波

三、先进个人（105 名）

陈朝晖  曹逸飞  于  溢  潘志乾  陈  鑫  荆  阳

吴雯雯  华  卫  陈园园  张俊雄  何宇亮  甘正清

王  康  宋  超  张  洋  沈凌凌  鞠水香  谢  苏

杨志国  王叶飞  陈雨薇  徐  悦  朱  琳  齐  学

张伟国  罗小云  孙  龙  耿慧慧  徐  列  陈  丽

蔡小琴  刘立文  陈  磊  尹惠芳  戴小华  崔  祥

朱源亮  赵  钧  范  燕  吴  涛  陈  成  林菊英

戴贤杰 欧阳伯方 符雪盈  张文琴  单  婵  张小霞

陈金锁  黄丽东  郭  勤  徐伟彬  王  怡  王益新

张  豪  胡  宣  王  芳  杨  洋  滕浩然  陈燕丽

吴  敏  王旭东  毛玉忠  刘纤纤  蒋  云  李胜荣

陶振宇  王新中  庄文军  尹荣俊  潘国强  宦云晖

- 4 -

徐网华  徐重兵  王海云  耿  辉  李玉斌  曹  彬

刘彩娥  尹  辉  胡文亚  周  琦  孙小云  俞文俊

潘小平  孔立群  王  震  唐亦平  倪春梅  严春仙

尹小兵  陈子轩  周文炳  戴雪燕  邵  华  杨锁金

张晨华  赵丽香  冯丽丽  冯国林  徐锡平  朱玉明

张银华  茅伟珍  李  季